平成 26 年 6 月 10 日

地域包括支援センター 各位

桑名市中央地域包括支援センター

センター長  佐原 俊也

地域課題把握のための地域ケア会議の開催について（依頼）

平素は桑名市の高齢者福祉行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

 さて、桑名市では地域包括ケアシステム構築に向けて地域課題の把握に取り

組んでいるところですが、今年 3 月に実施した「地域包括ケアシステム構築に

向けた桑名市における地域課題把握のためのアンケート調査」の集計結果等を

踏まえ、地域包括支援センター職員の皆様に地域課題についてご協議いただき

たく、地域課題把握のための地域ケア会議を下記の日程にて開催致します。

 つきましては、各地域包括支援センター職員 2 名および担当する日常生活圏

域内に所在する居宅介護支援事業所および小規模多機能型居宅介護の介護支援

専門員 2 名をお誘いの上ご出席願います。

 ご多忙の折、恐縮ですが何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

   名 称 ： 地域課題把握のための地域ケア会議

   日 時 ： 平成 26 年 6 月 25 日（水）18 時 30 分～

   会 場 ： 桑名市役所 5 階中会議室

   出席者 ： 地域包括支援センター職員 各 2 名

         担当居宅介護支援事業所および小規模多機能型居宅介護の

介護支援専門員 各 2 名

桑名市中央地域包括支援センター

担当 西村・荒川

TEL24-5104